Edmundus de Lascy. 
· Abbas Sanctre Marire de Eboraco. 
Petrus de Percy. 
Johannes, filius Willielmi de Vescy, qui 

est infra retatem in custodia regis. 
Gerardus de Furnivall. 
Robertus Constabularius. 
Margeria de Vescy. 
Adam de Everingham. 
Willielmus de Lasceles. 
Patrick de Westwik. 
Baldwinns de Insula, qui est infra retatem 

in custodia regis. 
Willielmns, filius Willielmi Paynell, qui 

est infra retatem, et Willielmus de 
Valenem habet custodiam de eo de don!. 
domini regis. 

Simon de Steyngrif. 
Prior de Drax. 
T~omas, filius Roberti de Chauncy, qui est 

mfra ~tatem, et Robertus de Creping-es 
custod1am de eo ex dono domini regis. 
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1299, ANNO 28 EDWARDI I. 
Edwardus Dei gratia Rex Anglire, Dominus Hibernire et Dux Aquitanire, Vice· 

t:omitl Eboracensi salutem. Quia ad saluationem coronre nostrre regire, commu
nemque magnatum et procerum ac totius populi regni nostri utilitatem, nee non ad 
dampna scandala et pericula, qure ex rebellione Scottorum, inimicorum et rebellium 
nostrorum, cum possent evenire, salubriter prrecavenda, ordinavimus et proponimus, 
Domino concedente, esse in proximo festo nativitatis beati Johannis Baptistre apud 
l<arliolum cum ,equis et armis et toto servicio nobis debito ad proficiscendum exinde 
contra dictos Scotos, ad eorum rebellionem perfidiam et nequitiam, viriliter et potenter 
cum Dei auxilio reprimendare, tibi prrecipimus in fide qua nobis teneris firmiter 
injungentes quod una cum delectis et fidelibus nostris Willielmo le Latimer seniore, 
Radulpho filio Willielmi, T ohanne de Creppinge, et] ohanne Byron, vel duo bus eorum, 
omnes et singulos de balliva tua, tarn infra libertates quam extra, quicunque 
fuerint milites, scutiferi, sive alii quadraginta libratas terrre et redditus vel amplius 
habentes, licet de nobis non teneaut, sine delatione prremuniri rogari et moniri facias, 
ex parte nostra, quod sibi de equis et armis taliter provideant et se prreperaverent, 
indilate quod sint ad nos ad dictos diem et locum prompti et parati ad pro
fisciendum exinde nobiscum ad vadia nostra contra Scotos prredictos. Et hoc sub 
foris factura, quam nos inde ad voluntatem nostram ordinandum duxerimus, non 
omittant, etc. Teste meipso apud Wetherby 14 die Januarii~ anno regni nostri 
vicessimo octavo. 

NOMINA HABENTIUM QUAD'RAGINTA LIBRA:.TAS TERRJE IN 
COMITATU EBORACENSI. 

W~ST-RIDINGE, STRAFFORD ET TYKEHULL. 
Dux Britannire. 
Comes Lancastrire. 
Comes Cornubire. 
Comes Lincolnire. 
Comes Marescallus. 
Comes Warennre 
Dominus Thom'ls de Furniva:l1'. 
Dominus Robertus de Clifford. 
Dominus Thomas de Chauworth. 
Dominus de Leyburne. 
Dominus Nicholas de Segrave. 
Domina Eva Typpetoft. 
Galfridus Luterell, scutifer. 
Dominus Fulco, filius Warini. 
Dominus Nicholaus de Worteley.